
Campionato Regionale Estivo Master

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

1500 m Stile Libero - Master
Finale

1 VOLPATO Mattia ITA 1991 Aquatica Torino ssd 4 1 1. 18'20.11
2 ZAMORANI Matteo ITA 1984 Sisport Spa ssd 4 5 2. 18'32.81
3 VENIER Roberto ITA 1970 CSR Granda ssd 4 6 3. 18'39.54
4 HOAG Jane Ann LIG 1966 Team Insubrika asd 4 2 4. 19'06.31
5 RODELLA Mauro ITA 1963 Aquatica Torino ssd 3 5 1. 19'06.73
6 PICIOCCHI Fabrizio LIG 1974 Milano Nuoto Master asd 4 7 5. 19'14.35
7 AMMANNATI Matteo LIG 1971 Gestisport Coop ssd - Car 4 3 6. 19'20.65
8 CITRINITI Luigi ITA 1977 Sisport Spa ssd 4 8 7. 19'58.05
9 FERRANDO Eleonora LIG 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 3 4 2. 20'05.02

10 MOTTADELLI Anna LIG 1992 Nord Padania Nuoto - Vare 3 3 3. 20'27.39
11 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Rari Nantes Torino 3 2 4. 20'27.67
12 TRONCIA Massimiliano ITA 1982 Libertas Nuoto Rivoli 2 5 1. 21'02.20
13 POMPILI Cristiano LIG 1973 Nautilus ssd 3 1 5. 21'18.08
14 CAVALLERO Simonetta ITA 1963 Swimming Club Alessandria 3 8 6. 21'34.73
15 PARISI Fulvio ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 2 4 2. 22'29.35
16 CLEMENCIGH Matteo LIG 1977 Team Insubrika asd 3 7 7. 22'42.58
17 SCHIONA Lamberto LIG 1973 Gonzaga Sport Club ssd 2 3 3. 23'02.46
18 DE MARCO Andrea LIG 1969 Rari Nantes Saronno 2 7 4. 23'41.28
19 BERUTTI Stefano ITA 1960 CSR Granda ssd 2 6 5. 24'47.37
20 BELLUCO Salvatore LIG 1969 San Giuseppe ssd - Arese 2 1 6. 25'39.95
21 CORBO Rosario Maurizio ITA 1966 Aquatica Torino ssd 2 2 7. 26'31.19
22 ZANIRATO Cristiana ITA 1989 L`Acqua di Pianeta Sport 1 3 1. 27'07.98
23 AMORE Salvatore ITA 1957 Swimming Club Alessandria 2 8 8. 27'28.03
24 MUSAZZI Samantha Anna LIG 1976 Gestisport Coop ssd - Car 1 6 2. 27'29.78
25 HOLLOSI Roman ITA 1968 Sisport Spa ssd 1 5 3. 28'31.96
26 MADDALENA Lorella ITA 1961 Sisport Spa ssd 1 2 4. 30'04.34

NON CLASSIFICATI

4 BRAZZALE Giovanni Cosimo LIG 1983 Nuoto Sud Milano - Pieve

4 MORTARA Giorgio ITA 1955 Ronchiverdi ssd

1 VOLPATO Mattia ITA 1991 Aquatica Torino ssd 4 1 1. 18'20.11
2 ZAMORANI Matteo ITA 1984 Sisport Spa ssd 4 5 2. 18'32.81
3 VENIER Roberto ITA 1970 CSR Granda ssd 4 6 3. 18'39.54
4 HOAG Jane Ann LIG 1966 Team Insubrika asd 4 2 4. 19'06.31
5 RODELLA Mauro ITA 1963 Aquatica Torino ssd 3 5 1. 19'06.73
6 PICIOCCHI Fabrizio LIG 1974 Milano Nuoto Master asd 4 7 5. 19'14.35
7 AMMANNATI Matteo LIG 1971 Gestisport Coop ssd - Car 4 3 6. 19'20.65
8 CITRINITI Luigi ITA 1977 Sisport Spa ssd 4 8 7. 19'58.05
9 FERRANDO Eleonora LIG 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 3 4 2. 20'05.02

10 MOTTADELLI Anna LIG 1992 Nord Padania Nuoto - Vare 3 3 3. 20'27.39
11 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Rari Nantes Torino 3 2 4. 20'27.67
12 TRONCIA Massimiliano ITA 1982 Libertas Nuoto Rivoli 2 5 1. 21'02.20
13 POMPILI Cristiano LIG 1973 Nautilus ssd 3 1 5. 21'18.08
14 CAVALLERO Simonetta ITA 1963 Swimming Club Alessandria 3 8 6. 21'34.73
15 PARISI Fulvio ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 2 4 2. 22'29.35
16 CLEMENCIGH Matteo LIG 1977 Team Insubrika asd 3 7 7. 22'42.58
17 SCHIONA Lamberto LIG 1973 Gonzaga Sport Club ssd 2 3 3. 23'02.46
18 DE MARCO Andrea LIG 1969 Rari Nantes Saronno 2 7 4. 23'41.28
19 BERUTTI Stefano ITA 1960 CSR Granda ssd 2 6 5. 24'47.37
20 BELLUCO Salvatore LIG 1969 San Giuseppe ssd - Arese 2 1 6. 25'39.95
21 CORBO Rosario Maurizio ITA 1966 Aquatica Torino ssd 2 2 7. 26'31.19
22 ZANIRATO Cristiana ITA 1989 L`Acqua di Pianeta Sport 1 3 1. 27'07.98
23 AMORE Salvatore ITA 1957 Swimming Club Alessandria 2 8 8. 27'28.03
24 MUSAZZI Samantha Anna LIG 1976 Gestisport Coop ssd - Car 1 6 2. 27'29.78
25 HOLLOSI Roman ITA 1968 Sisport Spa ssd 1 5 3. 28'31.96
26 MADDALENA Lorella ITA 1961 Sisport Spa ssd 1 2 4. 30'04.34

NON CLASSIFICATI

4 BRAZZALE Giovanni Cosimo LIG 1983 Nuoto Sud Milano - Pieve

4 MORTARA Giorgio ITA 1955 Ronchiverdi ssd

 Torino, Palazzo del Nuoto
 Page 1

Stampata il 03/06/2018 alle 16:31



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 25F

1 MOTTADELLI Anna LIG 1992 Nord Padania Nuoto - Vare 3 3 3. 20'27.39 853.84
2 ZANIRATO Cristiana ITA 1989 L`Acqua di Pianeta Sport 1 3 1. 27'07.98 643.74

MASTER 25M

1 VOLPATO Mattia ITA 1991 Aquatica Torino ssd 4 1 1. 18'20.11 900.63

MASTER 30M

1 ZAMORANI Matteo ITA 1984 Sisport Spa ssd 4 5 2. 18'32.81 895.01

MASTER 35M

1 TRONCIA Massimiliano ITA 1982 Libertas Nuoto Rivoli 2 5 1. 21'02.20 795.58

NON CLASSIFICATI

4 BRAZZALE Giovanni Cosimo LIG 1983 Nuoto Sud Milano - Pieve

MASTER 40F

1 MUSAZZI Samantha Anna LIG 1976 Gestisport Coop ssd - Car 1 6 2. 27'29.78 662.39

MASTER 40M

1 PICIOCCHI Fabrizio LIG 1974 Milano Nuoto Master asd 4 7 5. 19'14.35 873.81
2 CITRINITI Luigi ITA 1977 Sisport Spa ssd 4 8 7. 19'58.05 841.93
3 CLEMENCIGH Matteo LIG 1977 Team Insubrika asd 3 7 7. 22'42.58 740.27

MASTER 45F

1 FERRANDO Eleonora LIG 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 3 4 2. 20'05.02 933.88

MASTER 45M

1 VENIER Roberto ITA 1970 CSR Granda ssd 4 6 3. 18'39.54 923.53
2 AMMANNATI Matteo LIG 1971 Gestisport Coop ssd - Car 4 3 6. 19'20.65 890.82
3 POMPILI Cristiano LIG 1973 Nautilus ssd 3 1 5. 21'18.08 808.97
4 SCHIONA Lamberto LIG 1973 Gonzaga Sport Club ssd 2 3 3. 23'02.46 747.89
5 DE MARCO Andrea LIG 1969 Rari Nantes Saronno 2 7 4. 23'41.28 727.46
6 BELLUCO Salvatore LIG 1969 San Giuseppe ssd - Arese 2 1 6. 25'39.95 671.40

MASTER 50F

1 HOAG Jane Ann LIG 1966 Team Insubrika asd 4 2 4. 19'06.31 1001.3

MASTER 50M

1 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Rari Nantes Torino 3 2 4. 20'27.67 870.40
2 PARISI Fulvio ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 2 4 2. 22'29.35 791.91
3 CORBO Rosario Maurizio ITA 1966 Aquatica Torino ssd 2 2 7. 26'31.19 671.55
4 HOLLOSI Roman ITA 1968 Sisport Spa ssd 1 5 3. 28'31.96 624.17

MASTER 55F

1 CAVALLERO Simonetta ITA 1963 Swimming Club Alessandria 3 8 6. 21'34.73 910.53
2 MADDALENA Lorella ITA 1961 Sisport Spa ssd 1 2 4. 30'04.34 653.36

MASTER 55M

1 RODELLA Mauro ITA 1963 Aquatica Torino ssd 3 5 1. 19'06.73 963.62
2 BERUTTI Stefano ITA 1960 CSR Granda ssd 2 6 5. 24'47.37 742.93

MASTER 60M

1 AMORE Salvatore ITA 1957 Swimming Club Alessandria 2 8 8. 27'28.03 702.06

NON CLASSIFICATI

4 MORTARA Giorgio ITA 1955 Ronchiverdi ssd
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